I N D I C A Ç Ã O  Nº.  005
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/03/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que os moradores da Rua Leopoldina Pinheiro Cintra, no Jardim Santa Mônica, estão pedindo seu asfaltamento;

CONSIDERANDO que esse asfaltamento é importante porque, além de beneficiar diretamente a população desta região da cidade, dará qualidade de vida para seus moradores,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando o asfaltamento da Rua Leopoldina Pinheiro Cintra, no Jardim Santa Mônica. A execução desta obra aumentará a qualidade de vida dos muitos munícipes residentes nesta região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

LAP/lcacg